
       Uchwała Nr VIII/44/11                                    

Rady Gminy Brody 

     z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 

 

w sprawie zwiększenia udziałów w  Zakładzie Zagospodarowania Odpadów  sp. z o.o.  

w Żarach. 
 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

1. Zwiększa się udziały Gminy Brody w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów sp. z o. o.                   

z siedzibą w Żarach poprzez nabycie 1 895 udziałów po 50  złotych każdy.  

2. Wkład Gminy i objęcie udziałów o których mowa w ust.1 następuje w postaci wkładu 

pieniężnego i zostanie pokryte z dochodów własnych. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


